

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Revitalizace Palackého náměstí, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

**Objekt:** SO 09.1 Přívod EL pro zásuvkovou skříň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář

Datum: 25. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

1	741	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	63,000		
---	-----	-----------	---	---	--------	--	--

## PSV Práce a dodávky PSV

### 741 Elektroinstalace - silnoproud

2	741	741110312-Rkp40	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	63,000		
27	345	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	63,000		

### 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

28	741	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	66,000		
29	341	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	66,000		

### 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

30	741	746413570	Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000		
----	-----	-----------	---	-----	-------	--	--

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže - viz situace

25	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000		
26	357	357152180-1	zásuvková skříň 2x230V/16A + 1x400/16A vč. chráničů a jističů	kus	1,000		
31	921	210191504	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000		
32	357	357116460-1	rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/pilíř	kus	1,000		
7	921	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000		
34	921	210280161-1	Koordinace s ostatními profesemi	kus	1,000		
8	921	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	1,000		
9	921	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000		
36	921	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	4,000		

### 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)

10	946	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,033		
11	946	460010025	Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	km	0,033		
12	946	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	33,000		
13	946	460230414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	1,000		
14	946	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	33,000		
15	946	460470001	kabelem	kus	2,000		
16	946	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	2,000		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Revitalizace Palackého náměstí, MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

**Objekt:** SO 09.1 Přívod EL pro zásuvkovou skříň

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář

Datum: 25. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
19	946	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	33,000		
20	946	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	1,000		
21	946	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	2,310		
33*.35*.2					2,310		
22	946	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	34,650		
2,31*15					34,650		
23	946	460600071-11	Poplatek za skládku zeminy	t	3,696		
2.31*1.6					3,696		
24	946	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	11,550		
33*.35					11,550		

**Celkem**